r
Risultati -
Pos No.
1 91
2 69
3 57
4 70
5 64
6 10
7 61
8 132
9 77
10 94
11 129
12 74
13 75
14 128
15 60
16 68
17 122
18 55
19 62
20 13
21 88
22 47
23 76
24 35
25 3
26 118
27 101
28 27
29 136
30 23
31 100
32 52
33 44
34 22
35 82
36 93
37 20
38 53
39 59
40 92
41 79
42 46
43 33
44 78
45 83
46 49
47 24
48 131
49 95
50 120
51 71
52 58
53 50
54 41
55 43
56 111
57 66

\

18° Memorial Simoni

UISP - domenica 28 luglio 2019

7 km - ASSOLUTA * 3 pagine

Cognome nome

ANDREELLA GIOVANNI LUCA
POLVERELLI LORENZO
BERGOSSI MATTIA
COMETI ALBERTO
BORGHI LUCIANO
MANTOVANI MICHELE
MOTTA ANGELO
TAVALAZZI DAVIDE
LUCIANO DOMENICO
GAURDIGLI MASSIMO
CATERINA MANGOLINI
BUTTINI RICCARDO
CHUBAK NADYA

FABIO MANGOLINI
STERMIERI NICOLA
BOSCHET GIANFRANCO
ZAMBRINI ALESSIO
BOTTINI GIANLUCA
VALLATI ALESSIO
RIMENSI MICHELE
CALLEGARI PAOLO
GRASSI PAOLO
GHERLINZONI DAVIDE
GHIROTTI MASSIMO
CUCCUNATO DAMIANO
SANDRO SANDRI
MANCIN GIORGIA
MANTOVANI ALBERTO
ANDREA DE VIVO
ROSSETTI MASSIMILIANO
MAINARDI LUCA
FERRONI MAURO
BARALDI ILARIA
GRASSI MASSIMO
ZANELLA FERNANDO
FERRINI CELESTE
MASSARENTI LAURO
MARCHESINI ELISA
PURIFICATO GIUSEPPE
FERRINI MARCO
BERGAMINI CARLO
STORARI LUCA
CHIEREGATO DANIELE
ROSANNA ALBERTIN
FARINELLA DAVIDE
STORARI PAOLO
BIGONI ANDREA
GIACOMO MIGLIORINI
GRASSI RINO

ZAGHI ROBERTO
PAGANI ADRIANO
BIANCHI ALFREDO
PASQUALIN PAOLO
MANTOVANI ENRICO
GHERLINZONI GIORGIO
ZAFFONI ANDREA
LIVIERO ADRIANO

Societa

COMACCHIO RUNNING CLUB
ATLETICA FORLi'
POL.QUADRILATERO

G.P.A. LUGHESINA

ATLETIC ABONDENO
POL.QUADRILATERO

G.P. PORTOTOLLE

G.P. ALFONSINE

G.S. GABBI

G.S. DRAGO

Q ATL.DELTA

ATL.DELTA

@ G.P.A. LUGHESINA

ATL.DELTA

PICO RUNNERS
PODISTI ADRIA

ATL. CORRIFERRARA

G.P. PORTOTOLLE
POL.QUADRILATERO
ATL. CORRIFERRARA
FARO FORMIGNANA
AVIS TAGLIO DI PO
SALCUS
G.P.GALLIERA

G.S. VOLTAN

© COMACCHIO RUNNING CLUB

ATL.DELTA

ATL. CORRIFERRARA
ATL.DELTA

AVIS TAGLIO DI PO
COMACCHIO RUNNING CLUB

© FARO FORMIGNANA

ATL.DELTA
ATL.DELTA

@ G.S. GABBI

POL.QUADRILATERO

@ INVICTA COPPARO

POL.QUADRILATERO
G.S. GABBI

CUS PROPATRIA MILANO
FARO FORMIGNANA
SALCUS

© ATL. CORRIFERRARA

BOMPANI GROUP
FARO FORMIGNANA
ATL.DELTA
ATL.DELTA
POL.QUADRILATERO
CENTRO ATLETICA COPPARO
G.P.A. LUGHESINA
POL.QUADRILATERO
INTESA SAN PAOLO
FARO FORMIGNANA
FARO FORMIGNANA
BOMPANI GROUP
AVIS TAGLIO DI PO

[72]
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Anno

1992
2000
2000
1981
1972
1983
1985
1998
1976
1970
1999
1989
1976
1974
1978
1968
1980
1986
1986
1968
1977
1968
1979
1970
1977
1957
1995
1972
1987
1970
1983
1958
1984
1976
1971
1993
1965
1981
1954
1965
1967
1970
1977
1974
1967
1967
1976
1962
1953
1969
1953
1953
1965
1967
1963
1995
1947

[e]
Q
-+
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Tempo

26:33
27:16
27:51
27:51
28:01
28:03
28:05
28:59
29:06
29:13
29:42
29:45
29:56
30:02
30:06
30:12
30:39
30:42
30:52
31:01
31:06
31:17
31:23
31:35
31:36
31:39
31:42
31:48
31:51
32:00
32:04
32:07
32:19
32:20
32:26
32:41
32:44
32:50
32:51
33:01
33:07
33:13
33:13
33:18
33:19
33:19
33:23
33:27
33:36
33:42
33:46
33:48
33:59
34:03
34:23
34:28
34:30

Dist.

+ 0:43
+ 1:18
+ 1:18
+ 1:28
+ 1:30
+ 1:32
+ 2:26
+ 2:33
+ 2:40
+ 3:09
+ 3:12
+ 3:23
+ 3:29
+ 3:33
+ 3:39
+ 4:06
+ 4:09
+ 4:19
+ 4:28
+ 4:33
+ 4:44
+ 4:50
+ 5:02
+ 5:03
+ 5:06
+ 5:09
+ 5:15
+ 5:18
+ 5:27
+ 5:31
+ 5:34
+ 5:46
+ 5:47
+ 5:53
+ 6:08
+ 6:11
+ 6:17
+ 6:18
+ 6:28
+ 6:34
+ 6:40
+ 6:40
+ 6:45
+ 6:46
+ 6:46
+ 6:50
+ 6:54
+ 7:03
+7:09
+ 7:13
+ 7:15
+7:26
+7:30
+ 7:50
+ 7:55
+ 7:57

Ritmo

min/km

03:47
03:54
03:59
03:59
04:00
04:01
04:01
04:08
04:10
04:10
04:14
04:15
04:17
04:17
04:18
04:19
04:23
04:23
04:25
04:26
04:26
04:28
04:29
04:31
04:31
04:31
04:32
04:32
04:33
04:34
04:35
04:35
04:37
04:37
04:38
04:40
04:41
04:41
04:41
04:43
04:44
04:45
04:45
04:46
04:46
04:46
04:46
04:47
04:48
04:49
04:49
04:50
04:51
04:52
04:55
04:55
04:56

v

Cronometraggio a cura della F.I.Cr. Ferrara

SATLETICA

I DELTA

A TERRARESE

L)

SEA CYICLING
A yoce0e
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Pos No.
58 42
59 48
60 9

61 103
62 86
63 134
64 107
65 121
66 96
67 106
68 99
69 17
70 67
71 7

72 65
73 102
74 87
75 25
76 56
77 97
78 51
79 104
80 84
81 54
82 15
83 21
84 14
85 109
86 63
87 124
88 130
89 105
20 85
91 114
92 37
93 135
94 4

95 133
96 116
97 113
98 125
99 119
100 115
101 98
102 26
103 127
104 12
105 36
106 20
107 8

108 29
109 123
110 45
111 81
112 108
113 110
114 117
115 72
116 73
117 112
118 89
119 126
120 34

Cognome nome

PEDARZINI KATIA
BIST GIANNI
MANFREDINI CLETO
PARMIANI EDMONDO
TEMPORIN FABRIZIO
GIULIANO FERRO
MONTUORI DAVIDE
YASSER GHANDOUR
MORETTI MAURO
RIGHETTTI SILVIA
GARBI ROBERTO
TARTAGLIA MARCO
FOGLI GIANLUCA
FARINELLI ADAMO
BAZZI LUCA
VERONESE MICHELE
FOGLI CINZIA

ROSSI DAVIDE
TURRINI FRANCESCO
BOVOLENTA PAOLO
FERRONI FABRIZIA
FERIOLI MARIO
BONAZZA FABIO
ZHIVANI DRITA
SOFFIATI ROMOLO
NALIATO MAURIZIO
SFRISO ANDREA
MARZOLA GIULIO
SGARBI ALBERTO
FINESSI MASSIMO
BARBONI GIORGIO
RIGHETTI FABIO
FRANCIOSI ADRIANO
VALLESE AFRA
TOSATTI MARIO
ILENIA ROMA
FRANZONI MONICA
MAURIZIO PRETI
CARLETTI ROSSELLA
PASQUALI JONATHAN

PIVANTI MASSIMILIANO

TATIANA GNITKO

DE BEI LORELLA
PAESANTE DANIELE
PENNINI SIMONA
CREPALDI VITTORINO
PAGNONI GIANNI

DALLA VECCHIA ANGELO

ZANNI ARTANNA
FONTAN PIETRO
MAZZANTI GRAZIANO

LAMBERTINI EMANUELA

CAVICCHI MANUELE
CAVALIERI GIUSEPPE
BELLINI FRANCESCA
PARESCHI LEONARDO
PARMIANI STEFANO
FERRONI DORIANO
ALVONI ALBERTO
AVANZO AUGUSTO
LUZZI SARA

FORZA MARTINA
DOCAN VALENTINA

Societa

© FARO FORMIGNANA
FARO FORMIGNANA
POL.QUADRILATERO
COMACCHIO RUNNING CLUB
PRO ETHIC
AICS PORTOVIRO

ATL. CORRIFERRARA
POL. QUADRILATERO

©Q ALZAIA NAVIGLIO RUNNERS
AVIS TAGLIO DI PO
POL.QUADRILATERO
ARGINE BERRA
POL.QUADRILATERO
ATL.DELTA
AVIS TAGLIO DI PO

© ATL.DELTA
ATL.DELTA

AVIS TAGLIO DI PO

© COMACCHIO RUNNING CLUB
COMACCHIO RUNNING CLUB
ATL. CORRIFERRARA

@ FARO FORMIGNANA
POL.QUADRILATERO
POL.FERRARIOLA
POL.QUADRILATERO
BOMPANI GROUP
ROBOROWSKY RUNNING TEAM
TEAM BIKE LAGOSANTO
POL. QUADRILATERO
BOMPANI GROUP
POL.QUADRILATERO

© AVIS TAGLIO DI PO
SALCUS

© AVIS TAGLIO DI PO

© POL.QUADRILATERO
AVIS TAGLIO DI PO

@ G.P. VIGARANESE
AVIS TAGLIO DI PO
SEA CYCLING ASD

Q@ CENTRO ATLETICA COPPARO

@ AVIS TAGLIO DI PO
AVIS TAGLIO DI PO

@ ATL.DELTA
AVIS TAGLIO DI PO
POL.QUADRILATERO
SALCUS

© COMACCHIO RUNNING CLUB
POL.QUADRILATERO
ATL.DELTA

© ATL. CORRIFERRARA
FARO FORMIGNANA
ATL.DELTA

© ATL. CORRIFERRARA
BOMPANI GROUP
ATL. CORRIFERRARA
G.P.A. LUGHESINA
PODSITICA PERSICETANA
AVIS TAGLIO DI PO

Q@ ATL. CORRIFERRARA

© AVIS TAGLIO DI PO

@ SALCUS

[
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Anno

1968
1971
1953
1966
1967
1953
1970
1981
1960
1978
1962
1969
1962
1966
1972
1966
1975
1969
1971
1960
1963
1954
1978
1976
1946
1956
1970
1958
1966
1982
1951
1951
1953
1966
1974
1971
1970
1955
1954
1986
1974
1977
1959
1956
1972
1964
1952
1944
1979
1980
1965
1963
1967
1954
1982
1954
1981
1950
1959
1965
1978
1966
1986

Cat
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Tempo

34:35
34:35
34:39
34:59
35:10
35:24
35:37
35:44
35:46
35:59
36:05
36:05
36:11
36:19
36:24
36:25
36:26
36:27
36:49
36:55
36:57
37:03
37:10
37:14
37:15
37:16
37:31
37:45
37:50
38:03
38:10
38:15
38:18
38:33
38:43
39:03
39:11
39:31
40:10
40:16
40:40
40:43
41:02
41:11
41:17
41:40
42:29
42:43
43:24
43:26
43:29
43:50
43:56
44:15
44:46
44:47
44:48
44:57
44:58
45:25
45:35
45:37
46:55

Dist.

+ 8:02
+ 8:02
+ 8:06
+ 8:26
+ 8:37
+ 8:51
+ 9:04
+9:11
+ 9:13
+ 9:26
+ 9:32
+ 9:32
+ 9:38
+ 9:46
+ 9:51
+ 9:52
+ 9:53
+ 9:54
+ 10:16
+10:22
+ 10:24
+ 10:30
+ 10:37
+ 10:41
+ 10:42
+ 10:43
+ 10:58
+11:12
+11:17
+ 11:30
+ 11:37
+ 11:42
+ 11:45
+ 12:00
+12:10
+ 12:30
+ 12:38
+ 12:58
+ 13:37
+ 13:43
+ 14:07
+ 14:10
+ 14:29
+ 14:38
+ 14:44
+ 15:07
+ 15:56
+ 16:10
+ 16:51
+ 16:53
+ 16:56
+17:17
+17:23
+17:42
+ 18:13
+ 18:14
+ 18:15
+ 18:24
+ 18:25
+ 18:52
+ 19:02
+ 19:04
+ 20:22

Ritmo

min/km

04:56
04:56
04:57
05:00
05:01
05:04
05:05
05:06
05:07
05:08
05:09
05:09
05:10
05:11
05:12
05:12
05:12
05:13
05:16
05:16
05:17
05:17
05:19
05:19
05:19
05:19
05:22
05:23
05:24
05:26
05:27
05:28
05:28
05:31
05:32
05:35
05:36
05:39
05:44
05:45
05:49
05:49
05:52
05:53
05:54
05:57
06:04
06:06
06:12
06:12
06:13
06:16
06:17
06:19
06:24
06:24
06:24
06:25
06:25
06:29
06:31
06:31
06:42

v

Cronometraggio a cura della F.I.Cr. Ferrara
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SEA CICLING
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-
Pos No. Cognome nome Societa Ss Anno Cat Tempo Dist. ij‘mO
121 80 BENEVENTI FEDERICA € ATL: CORRIFERRARA F 1980 D 48:40 + 22:07 06:57
122 28 GIANELLA SANDRA © ATL.DELTA F 1978 D 50:28 + 23:55 07:13
123 38 SGARBI GABRIELE SALCUS M 1961 B 55:06 + 28:33 07:52

v

Cronometraggio a cura della F.I.Cr. Ferrara
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